

Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2021-12-15

§242

Vårdcentral Skillingaryd (KS 2021/306)

Beslut

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen beslutar att Skillingaryds vårdcentral ska evakueras.

Kommunstyrelsen ger tekniska nämnden i uppdrag att iordningsställa mark och upprätta ersättningslokaler på område Slätten, samt att i samråd med socialförvaltningen planera för ny lokalisering för Familje- och ungdomsteamet (FUT) inom kommunens fastighetsbestånd.

Arbetsutskottets beslut

Till kommunstyrelsen sammanträde i januari bjuds Tekniska förvaltningen in för att redogöra för hur denna situation kunnat uppstå.

Sammanfattning

Vårdcentralen i Skillingaryd ägs av Vaggeryds kommun och hyrs enligt avtal ut till Region Jönköpings län. Nuvarande avtal är tecknat fram till och med 2025-03-31. I fastigheten finns också socialförvaltningens verksamhet FUT, familje- och ungdomsteamet.

Vårdcentralen har under en längre tid haft problem med inläckande vatten och under sommaren 2021 genomfördes ett takbyte. Då ett flertal av medarbetarna på vårdcentralen upplevt ohälsa har Detectum, på uppdrag av Vaggeryds kommun, genomfört fuktskademätningar och parallellt med det en BRO-utredning (byggnadsrelaterad ohälsa). Utredningar visar att samtliga innertak och ytterväggar i kontor och undersökningsrum behöver öppnas och kontrolleras avseende fuktskador.

Vaggeryds kommun och Region Jönköpings län är överens om att vårdcentralen behöver evakueras under den tid fördjupade undersökningar och åtgärder genomförs.

Ersättningslokaler i form av moduler föreslås placeras på område Slätten i Skillingaryd.

Även FUT behöver evakueras och erbjudas andra lokaler, i första hand inom kommunens eget fastighetsbestånd.

Kommundirektör Annika Hedvall föredrar ärendet.



Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2021-12-15

Yrkanden

Kenth Williamsson (S) föreslår att till kommunstyrelsen sammanträde i januari bjuds Tekniska förvaltningen in för att redogöra för hur denna situation kunnat uppstå.

Propositionsordning

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner det bifallet.

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla Kenth Williamssons förslag och finner det bifallet.

Beslutsunderlag

- Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2021-12-14